
ZARZĄDZENIE NR 52/19
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ
z dnia 10 września 2019 r.

 
w sprawie ustalenia cennika drewna, 

pochodzącego z nieruchomości stanowiących własność Gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019 r., poz. 506 z późn. zm.), § 7 Zarządzenia Nr 51/19 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 10 września
2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Cennik drewna pochodzącego z nieruchomości stanowiących  własność Gminy Biesiekierz,
pozyskanego kosztem gminy
1. Do  ustalenia  ceny  detalicznej  za  1  m3 drewna  pozyskanego  z  drzew  rosnących  na  terenie

nieruchomości  stanowiących własność Gminy Biesiekierz zostały wykorzystane cenniki  na 2019
rok na sprzedaż detaliczną drewna z jednostek PGL LP Nadleśnictwo Białogard, Karnieszewice,
Gościno (sortyment S4 - opał):

Cennik netto drewna
średniowymiarowego

sortymentu S4 – 
Nadleśnictwo Białogard

Cennik netto drewna
średniowymiarowego

sortymentu S4 – 
Nadleśnictwo Karnieszewice

Cennik netto drewna
średniowymiarowego

sortymentu S4 – 
Nadleśnictwo Gościno

Dąb, buk, grab, brzoza, jesion,
wiąz, klon – 130 zł/m3

Drewno iglaste - 105 zł/m3

Topola, olszą, wierzba, inne - 105
zł/m3

Dąb, buk, grab, brzoza, jesion,
wiąz, klon – 132 zł/m3

Drewno iglaste - 118 zł/m3

Topola, olsza, wierzba, inne - 102
zł/m3

Drzewa liściaste – wszystkie
gatunki- 125 zł/m3

Drewno iglaste - 100 zł/m3

2. Biorąc  powyższe pod uwagę,  ustala  się  następujące stawki za 1 m3 drewna pochodzącego z
nieruchomości  stanowiących  własność Gminy  Biesiekierz,  pozyskanego  kosztem  gminy  w
zależności od rodzaju drzewa:

Rodzaj drzewa
(sortyment S4)

Cena drewna netto Cena drewna brutto (8% VAT)

Dąb, buk, grab, brzoza, jesion, wiąz,
klon

129,00 zł/m3 139,32 zł/m3

Topola, wierzba, lipa, inne liściaste,
niewymienione powyżej

111,00 zł/m3 119,88 zł/m3

Drzewa iglaste 108,00 zł/m3 116,64 zł/m3

§ 2. Cennik sprzedaży drzewa „na pniu” tj. pozyskanego kosztem i staraniem nabywcy
1. Do  ustalenia  ceny  detalicznej  za  1  m3 drewna  pozyskanego  z  drzew  rosnących  na  terenie

nieruchomości  stanowiących własność Gminy Biesiekierz zostały wykorzystane cenniki  na 2019
rok na sprzedaż detaliczną drewna z jednostek PGL LP Nadleśnictwo Białogard, Karnieszewice,
Gościno (sortyment S4 - opał):



Cennik netto drewna
średniowymiarowego

sortymentu S4 – 
Nadleśnictwo Białogard

Cennik netto drewna
średniowymiarowego

sortymentu S4 – 
Nadleśnictwo Karnieszewice

Cennik netto drewna
średniowymiarowego

sortymentu S4 – 
Nadleśnictwo Gościno

Dąb, buk, grab, brzoza, jesion,
wiąz, klon – 63 zł/m3

Drewno iglaste - 50 zł/m3

Topola, olszą, wierzba, inne - 50
zł/m3

Dąb, buk, grab, brzoza, jesion,
wiąz, klon – 59 zł/m3

Drewno iglaste - 53 zł/m3

Topola, olsza, wierzba, inne - 37 zł/
m3

Drzewa liściaste – wszystkie
gatunki- 85 zł/m3

Drewno iglaste - 70 zł/m3

2. Biorąc  powyższe pod uwagę,  ustala  się  następujące stawki za 1 m3 drewna pochodzącego z
nieruchomości  stanowiących  własność Gminy  Biesiekierz,  pozyskanego  kosztem  i  staraniem
nabywcy w zależności od rodzaju drzewa:

Rodzaj drzewa
(sortyment S4)

Cena drewna netto Cena drewna brutto (8% VAT)

Dąb, buk, grab, brzoza, jesion, wiąz,
klon 69,00 zł/m3 74,52 zł/m3

Topola, wierzba, lipa, inne liściaste,
niewymienione powyżej 57,00 zł/m3 61,56 zł/m3

Drzewa iglaste 58,00 zł/m3 62,64 zł/m3

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójta Gminy Biesiekierz

/-/ Andrzej Leśniewicz


